Générale de l’IRGM de Yaoundé sise au quartier Elig-Essono, face BEAC, BP 4110 

Yaoundé, Téléphone 222 22 24 30, Fax 222 22 24 31. 

4. Le Dossier d’Appel d’Offres peut être retiré moyennant paiement des frais d’acquisition 

d’une somme non remboursable de trente-cinq mille (35 000) FCFA ouvert au compte 

CAS ARMP N°33598860001-94 disponible auprès des agences BICEC. 

5. Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission 

acquittée à la main, timbrée au tarif en vigueur et accompagnée du récépissé de

[...]

11. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres  

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue dès publication du présent 

avis, à l’adresse ci-dessus,  contre présentation d’un reçu de paiement d’une somme non 

remboursable de Trente-Cinq mille (35 000) FCFA, payable dans le compte N° 

33598860001-94  ouvert au nom de l’ARMP (CAS–ARMP) dans les livres des différentes 

Agences de la BICEC, représentant les frais d’acquisition du Dossier.  

La quittance devra préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres.